Obeo, es, ivi, sine additamento. *Morir*,

Obeo mortem, sive obeo diem. *Morir*.

Obeo munus. *Hacer cada uno su oficio*.

Obeo Provinciam. *Regir Provincia*.

Obeo Magistratum. *Administrar su dignidad*.

Obeo, is, aliquando accipitur, pro *circum eo is*.

Obequito, as, pen. cor. pro *circumequito*. Liv. ad pugnam primo obequitando. *Cabalgando en rededor*.

Oberro, as, pen. prod. pro *cicum volo*. Plin. lib. 29. c. 19. *Perisus per translat. pro cicum eo, dixit*.

Obesco, as, avi. *Cevar para tomar las aves, ó peces*.

Obesco, as. *Engordar á otro*. Colum.

Obesus, a, um, pro eo quod est *præpinguis, & crassus*, quasi ob edendum *pinguis factus*. Hisp. *Cosa fertil, y gruesa*. Hier. lib. 2. in Jovin. *Crassa, & obessa corpora*.

Obesitas, atis. *Aquella tal grosura*.

Obesus, a, um, aliquando accipitur, pro *consumptus*. *Cosa consumida, y gastada, y flaca, y como chupada, y rolla*.

Obesus, pro exili, & gracilento proprie dici notat *Aul. Gell.*

Obex, icis, pen. cor. *El estorbo, ó obstaculo*, unde *obices* dicuntur.

Obfirmo, as, avi. *Confirmar en buena parte*.

Obfirmatio, onis. *Aquella obra de confirmar*.

Obfirmatus, nomen ex particip. *Confirmado*. Cic.

Obfirmatè, adverb. *Confirmadamente*. Suet.

Obfræno, as, avi. *enfrenar en contrario*.

Obfui, sti, præteritum ab eo quod *obsum es*.

Obfuseo, as, avi. *Obscurcer á otra cosa*.

Obfuscatio, onis. *Aquella obra de obscurecer*.

Obganio, is, ivi. *Gañir en rededor*.

Obhæreo, es. *Apegarse á alguna cosa*. Sueton.

Obherbesco, is, inquit Fest. *Creer en hierba*.

Obhorreo, es. *Ser aborrecido, ú horrible*. Plin.

Obibio Acherontem, pro *adivo*, dicit *Ennius*, ob, pro ad.

Objaceo, es, cui. *Estár echado en rededor*.

Objectaculum, li, idem quod *obex*. *Virg.*

Objectus, a, um, particip. ab eo quod est *objicio, is*.

Objecto, as, avi, frequent. ab *objicio, is*. Hisp. *Contraponer, cekar delante de los ojos*.

Objectus, a, um, pro eo quod est *contrapositus, a, um*, dicitur Hisp. *Contrapuesto*.

Objectus, us, sive *objectio*, onis. *La contraposicion*.

Objectamentum, i, *Aquella misma contraposicion*.

Objectum, i, Philosophi dicunt, pro eo quod *oculis objicitur*.

Obices, inquit, Fest. *pessule sunt serie, sive janua*.

Objicio, is, pen. cor. *objeci, objectum*. *Contraponer, ó poner delante*.

Objicio, is, pen. cor. pro eo quod *offero, sive porrigo*, accipitur.

Objicio, is, pen. cor. pro *antepono, sive antejacio*, dicitur.

Objicio, pro *infero*, apud *Plaut.* legitur.

Objicio, is, pen. cor. pro eo quod *repentè ostendo*, invenitur.